terreno nos subúrbios da cidade de Santana do Livramento, no bairro Júlio de Castilhos, situado na rua General Câmara, nº 544, medindo 4m de frente, por
30m de frente a fundos, contendo uma casa de alvenaria com 43m². Inscrito sob a matrícula nº 36.430 do CRI de Santana do Livramento/RS. Ônus: R-3:
Hipoteca p/ Banrisul R-4: Hipoteca p/ Banrisul R-4: Hipoteca p/ Banrisul Valor Avaliação: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) Valor Mínimo: R$
175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 175.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SANTANA DO LIVRAMENTO
1º Leilão: 03/03/2026 - 10:00

2º Leilão: 10/03/2026 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: